
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovtne

Broj: 150-1G35-966'2\ /23 MM
Sarajevo, j\.tcr -2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(.,SluZbeni glasnik BiH", 39114 i 59122), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i

Hercegovine, broj: UV-104-01-l-ll6/15 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01- l - 1045-lll2l
od28.04.2021. godine, broj: UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.06.2021. godine i broj: UV-122-01-
l-2029-11122 od 28. novembra 2022. godine, dlana I 3. stav (2) tadka c), dlana 43. stav (l) i dlana
45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama, broj IJV-122-02-|-829-12123 od30.03.2023. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nrbavke usluga - odrZavanje i popravka zgrade

(konzervatorsko.restsu ratorske usluge) za potrebe Cetrtralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine - LOT 2

Clan l.
( I ) Ovom odlukom poni5tava se postupak javne nabavke usluga - odrZavanje i popravka zgrade
(konzervatorsko-restauratorske usluge) za potrebe Centralnog ureda Centralne banke Bosne i

Hercegovine - LOT 2, procijenjene vrijednosti nabavke u imosu od 16.000,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se poni5tavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom

krajnjem roku.

Clan 2.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javte nabavke Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine, Odjeljenja za zzjedniLke poslove Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine.

e lan 5.

Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlanom 70.

stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluga - odrZavanje i popravka zgrade, putem otvorenog postupka,
pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150- l6-35-966-16123 MM od 28.08.2023.
godine. U skladu s tim, Centralna banka je na portalu Javnih nabavki objavila Obavje5tenje o
nabavci broj: 1370-l-2-452-3-310123 objavljeno 12.09.2023. godine i ispravka obavje5tenja broj:
l 37 O- l -2-452-8 -348123 objavljeno 1 6. 1 0.2023. godine.

rfiiili::iilil

centralna banka Bosne i Hercegovine
Maraala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovana
centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.Da

EocHa tr XepqeroBrrrra
qeHTpalHa 6aHKa

EocHe x XepqeroBr,rHe



U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 23.10.2023. godine, nije dostavljena nijedna
ponuda za LOT 2.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-3 5-1700-5123 od
24.10.2023. godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149- l6-35-1700-6123 od
24.10.2023. godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Cijeneii sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloiiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

{--(

Dostaviti:
guverDeru,
viceguvemerima
pr€dsjedniku i alanovirha komisije
OdjeljenJu za raaunovodsNo i finansije (onSinal )
Odjeljeoju za javne nabavke (orighal)
Odjeljetju z! zajedniake poslove

Ponudstu (original)
u spis predmeta (origiDal)
a.ftiva


